
CÔNG TY CỔ PHẦN  

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI  

DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

Số:            /CBTT-BSPPT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc         

 Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025 

 

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 

 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

 

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU 

KHÍ BÌNH SƠN 

- Mã chứng khoán: PBT 

- Địa chỉ: Thôn Phước Hoà, xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, 

Việt Nam. 

- Điện thoại liên hệ: 0255. 3612468  Fax: 0255. 3612469 

- E-mail: vanthu@bsppt.com.vn 

2. Nội dung thông tin công bố: 

Ngày 21/5/2025, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại 

Dầu khí Bình Sơn (Công ty) ban hành Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT-BSPPT về việc 

chấp thuận chủ trương ký kết Hợp đồng giao dịch giữa Công ty với người có liên 

quan. 

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty 

vào ngày 21/5/2025 tại đường dẫn: 

www.bsppt.com.vn/QUAN HỆ CỔ ĐÔNG/Công bố thông tin khác. 

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn 

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- HĐQT, BKS (b/c); 

- Giám đốc (b/c);  

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

Đại diện tổ chức 

Người ủy quyền công bố thông tin 

 

 

 

 

Lê Xuân Huy 
 

 

* Tài liệu đính kèm: 

- Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT-BSPPT ngày 21/5/2025. 

http://www.bsppt.com.vn/QUAN
Administrator
Typewriter
5

Administrator
Typewriter
21

Administrator
Typewriter
567



               

                                       

 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI 

 DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

Số:        /NQ-HĐQT-BSPPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT  

Về việc thông qua các hợp đồng, giao dịch  

giữa Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn 

 với Người có liên quan 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình 

Sơn được Đại hội đồng cổ đông thông qua sửa đổi, bổ sung ngày 24 tháng 4 

năm 2025;  

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Cổ phần Bao bì và Thương 

mại Dầu khí Bình Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HĐQT-BSPPT 

ngày 15/5/2024 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao bì 

và Thương mại Dầu khí Bình Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 13/QĐ-

HĐQT-BSPPT ngày 24/4/2025 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 60/TTr-BSPPT ngày 20/5/2025 

về việc báo cáo xin chủ chấp thuân ký kết Hợp đồng với người có liên quan. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua hợp đồng, giao dịch giữa Công ty Cổ phần Bao bì và 

Thương mại Dầu khí Bình Sơn với Người có liên quan (Công ty cổ phần Lọc 

Hoá dầu Bình Sơn - Công ty mẹ) theo quy định tại Điều 167 Luật Doanh nghiệp 

2020 ngày 17/6/2020, khoản 5 Điều 293 Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 

31/12/2020 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán và 

khoản 3, khoản 6 Điều 48 Điều lệ Công ty với các nội dung cụ thể sau: 

Nội dung chủ yếu, giá trị và thời gian thực hiện hợp đồng, giao dịch như 

Phụ lục đính kèm. Tổng giá trị giao dịch với Người có liên quan phát sinh trong 

kỳ sẽ được nêu trong Báo cáo tài chính bán niên và Báo cáo tài chính hàng năm 

của Công ty. 

Administrator
Typewriter
05

Administrator
Typewriter
21



               

                                       

 

Trong trường hợp phát sinh hợp đồng giao dịch mới hoặc sửa đổi bổ sung 

hợp đồng, giao dịch ngoài phạm vi đã được thông qua tại Phụ lục, Giám đốc 

báo cáo Hội đồng quản trị xem xét quyết định hoặc trình Đại hội đồng cổ đông 

quyết định theo thẩm quyền. 

Điều 2. Hợp đồng, giao dịch tại Phụ lục được thông qua trên cơ sở xem 

xét tính trung thực và tránh xung đột lợi ích trong hợp đồng, giao dịch giữa 

Công ty với Người có liên quan theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty 

và không nhằm mục đích chỉ định hoặc lựa chọn bất cứ đơn vị nào ký kết hợp 

đồng, giao dịch. Việc lựa chọn đơn vị ký kết hợp đồng, giao dịch thực hiện theo 

quy định pháp luật và quy chế/quy định của Công ty. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc có trách 

nhiệm tổ chức ký kết và thực hiện hợp đồng giao dịch được thông qua tại Điều 1 

theo quy định của Điều lệ Công ty, các Quy chế nội Công ty và đảm bảo tuân 

thủ quy định của pháp luật. 

Điều 4. Các thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc, các Phó Giám đốc, 

Kế toán trưởng, Trưởng các phòng/bộ phận chức năng thuộc Công ty chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Các TV HĐQT; 

- BKS; Ban GĐ; 

- Các Phòng/Bộ phận BSPPT; 

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Mai Tuấn Đạt 



3 

 

PHỤ LỤC: PHẠM VI CÔNG VIỆC, THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG 

(Đính kèm theo Nghị quyết số        /NQ-HĐQT-BSPPT ngày        /5/2025) 

 

TT Nội dung Hợp đồng  

Tổng giá trị Hợp 

đồng dự kiến 

 (VNĐ) 

Thời gian dự 

kiến thực hiện 

Hợp đồng 

Hình thức thực 

hiện Hợp đồng 
Ghi chú 

1 
Tổ chức Đại hội Đảng bộ BSR lần thứ 

VII, nhiệm kỳ 2025-2030 
1.280.000.000  Tháng 5/2025 Trọn gói 

Có Tờ trình số 

60/TTr-BSPPT ngày 

20/5/2025 đính kèm. 

 

Administrator
Typewriter
05

Administrator
Typewriter
21



               

                                       

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI 

DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

Số:        /TTr-BSPPT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025 

 

 

TỜ TRÌNH 
Về việc báo cáo và xin chủ trương chấp thuận ký kết Hợp đồng  

giữa Công ty với người có liên quan 

 

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty 

 

Căn cứ Điều 167 Luật doanh nghiệp ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn, 

Giám đốc Công ty đã triển khai, tham gia đấu thầu gói thầu tổ chức sự kiện “Tổ 

chức Đại hội Đảng bộ BSR, lần thứ VII, nhiệm kỳ 2025 – 2030” cho Công ty cổ phần 

Lọc hóa dầu Bình Sơn ; 

Đây là các lĩnh vực Công ty có đầy đủ năng lực và kinh nghiệm để thực hiện và 

đạt hiệu quả. Công ty sẽ tiến hành đàm phán và ký kết Hợp đồng mua bán/cung cấp 

dịch vụ với Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn (cổ đông sở hữu 83,26% tổng số 

cổ phần có quyền biểu quyết tại Công ty). Phạm vi công việc, thời gian thực hiện và 

giá trị hợp đồng dự kiến theo Phụ lục 01 đính kèm. 

Giám đốc kính báo cáo và xin ý kiến chấp thuận của Hội đồng quản trị về việc ký 

kết Hợp đồng, giao dịch nêu trên giữa Công ty với người có liên quan. 

Trân trọng! 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- BKS; 

- Các PGĐ, Người PTQT Công ty (để biết); 

- Lưu: VT, KD&MKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Phan Quốc Toàn 

Ký bởi: Phạm Thị Hoàng Lan
Ngày ký: 16.05.2025 14:14:58

Ký bởi: N.T.Phú
Ngày ký: 16.05.2025 14:19:41

Ký bởi: Trần Nhật Tiến
Ngày ký: 16.05.2025 16:11:43
Ký bởi: Trần Nhật Tiến
Ngày ký: 16.05.2025 16:11:47
Ký bởi: Trần Nhật Tiến
Ngày ký: 16.05.2025 16:11:53
Ký bởi: Trần Nhật Tiến
Ngày ký: 16.05.2025 16:11:55

Ký bởi: Lê Hoàng Anh
Ngày ký: 20.05.2025 08:32:58

Ký bởi: Huỳnh Trịnh Văn
Ngày ký: 20.05.2025 10:10:20
Tổ chức xác thực: VIETNAM POSTS AND
TELECOMMUNICATIONS GROUP

Ký bởi: Phan Quốc Toàn
Ngày ký: 20.05.2025 11:22:20
Tổ chức xác thực: VIETNAM POSTS AND
TELECOMMUNICATIONS GROUP

60
20



 

PHỤ LỤC 01: PHẠM VI CÔNG VIỆC, THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG 

(Kèm theo Tờ trình số       /TTr-BSPPT ngày       /5/2025) 

TT Nội dung Hợp đồng  

Tổng giá trị Hợp đồng 

dự kiến 

 (VNĐ) 

Thời gian dự kiến 

thực hiện Hợp 

đồng 

Hình thức thực 

hiện Hợp đồng 
Ghi chú 

1 
Tổ chức Đại hội Đảng bộ BSR, lần 

thứ VII, nhiệm kỳ 2025 – 2030; 1.280.000.000 Tháng 5/2025 Trọn gói 
Có phạm vi cung cấp 

đính kèm. 

 

 

60 20



 

PHẠM VI CÔNG VIỆC 

Gói “Tổ chức Đại hội Đảng bộ BSR, lần thứ VII, nhiệm kỳ 2025 – 2030” 

STT NỘI DUNG  DIỄN GIẢI 
ĐƠN VỊ 

TÍNH 

SỐ 

LƯỢNG 

I TRANG TRÍ KHU VỰC ĐÓN KHÁCH BÊN NGOÀI     

1 

Băng rôn tại trụ sở 208 Hùng Vương (01 cái), 

Nhà máy (01 cái), PP 

(01 cái) và Hội trường UBND Tỉnh Quảng 

Ngãi (02 cái) 

In ấn băng rôn tuyên truyền Đại hội 

KT: 1,5m x 15m 

VL: In kỹ thuật số trên bạt hiflex 

Căng khung sắt 

Cái  5 

2 
Phướn tuyên truyền tuyến đường 1km và trụ sở 

208 Hùng Vương 

Nội dung: In ấn phướn tuyên truyền Đại hội Đảng 

bộ. 

KT: 0,8m x 2,5m x 2 mặt 

VL: In kỹ thuật số trên bạt hiflex 

Khung sắt vuông 20x20 

Chiếc  30 

3 
Triển lãm Ảnh "Đảng bộ BSR - Chặng đường 

nhìn lại" 

Khung gỗ kích thước 3m x 4m, thiết kế các khung 

hình gỗ có móc treo hình, in hình ảnh hoạt động 

theo từng mốc hoạt động với kích thước 30x40cm 

Gói  1 

4 
Triển lãm Ảnh tại 208 Hùng Vương và sảnh 

Building A NMLD Dung Quất 

KT: 3m x 4mVL: In kỹ thuật số trên bạt hiflexCăng 

khung sắtIn các hình ảnh hoạt động, thiết kế theo 

nhận diện thương hiệu mới 

Gói  2 

5 PhotoBooth chụp ảnh lưu niệm tại sảnh 

Vách chụp hình theo nhận diện BSR 

Gói  1 Gỗ MDF bồi PP, in theo thiết kế 

KT: 8m x 3,5mH 

II TRANG TRÍ, KHÁNH TIẾT VÀ CÔNG TÁC HẬU CẦN     



 

STT NỘI DUNG  DIỄN GIẢI 
ĐƠN VỊ 

TÍNH 

SỐ 

LƯỢNG 

1 
Hệ thống âm thanh, ánh sáng phục vụ Đại hội 

(1,5 ngày) 

Hệ thống âm thanh ánh sáng phục vụ 300 người, có 

yêu cầu âm thanh biểu diễn văn nghệ đầu giờ 
Gói  1 

2 Thảm trải màu xanh 
Thảm trải khu vực triển lãm và chào đón khách. 

Diện tích: 500m2 
Gói  1 

3 Phim đại hội Đảng 

Thời lượng: 8-10 phút và thể hiện đầy đủ các kết 

quả nổi bật trong nhiệm kỳ vừa qua và đưa ra 

phương hướng nhiệm kỳ mới 

Gói  1 

4 
Chi phí thiết kế 2D của 

toàn bộ chương trình 

Thiết kế 2D: 

Trọn gói  1 

- 02 Background chính và các nội dung liên quan 

- Các visual hiệu ứng cho biểu diễn văn nghệ chào 

mừng 

- Standee/ Banner 

- Biển tên/ giấy mời... 

- Và các nội dung liên quan khác 

5 Chương trình văn nghệ mở màn 

Thời lượng 15 phút (03-04 tiết mục) bao gồm hát, 

múa phụ họa. Yêu cầu tối thiếu 10 nhân sự hát và 

10 nhân sự múa theo chủ để mừng Đại hội Đảng bộ 

BSR 

Gói  1 

6 
Trang trí thảm hoa trước khu vực sân khấu 

chính 

Bao gồm: Hoa tươi theo màu sắc logo và bộ logo 

mica cắt CNC lắp đèn hộp sáng  Gói  1 

Đĩa hoa tươi ở bục phát biểu và bàn VIP 



 

STT NỘI DUNG  DIỄN GIẢI 
ĐƠN VỊ 

TÍNH 

SỐ 

LƯỢNG 

7 Phù hiệu Đại hội 
Kích thước 45mm x 28mm, chất liệu bọc 

mecal màu và in nội dung theo yêu cầu 
Cái  250 

8 
Quà chia tay các UVBCH không tham gia 

BCH khóa mới và các đại biểu hỗ trợ Đại hội 

Áo sơ mi thương hiệu Pierre Cardin hoặc 

voucher… 
Cái  50 

9 In ấn tài liệu Đại hội, bút, giấy cho đại biểu 
Bao gồm in tài liệu, bút, giấy note A5 cho 250 đại 

biểu 
Gói  1 

10 Chi phí bồi dưỡng báo chí 
Bồi dưỡng phóng viên/báo chí đưa tin Đại hội. Số 

lượng: 20 người 
Gói  1 

11 Hoa tặng tại đại hội  Tặng khen thưởng, BCH mới, chia tay BCH  Bó  50 

12 Teabreak 
Phục vụ bánh, trái cây, nước uống cho 02 buổi 

(sáng và chiều) tại Đại hội 
Suất  500 

13 Nước uống của đại biểu  Nước suối đóng chai Lavie  Chai  500 

14 Cơm trưa đại biểu    Suất  250 

15 Chi phí phòng ngủ  Khách mời tham dự Đại hội  Phòng  20 

16 Thuê dịch vụ dọn vệ sinh khu vực tổ chức 
Dọn vệ sinh tổng thể Hội trường trước, trong và sau 

khi diễn ra sự kiện 
Gói  1 

III CHƯƠNG TRÌNH GALA CHÀO MỪNG THÀNH CÔNG ĐẠI HỘI     

1 Thuê màn hình led sân khấu  Kích thước 3m x 4m  m2  12 

2 Âm thanh ánh sáng 
Hệ thống âm thanh ánh sáng phục vụ gala có biểu 

diễn nghệ thuật 
Gói  1 



 

STT NỘI DUNG  DIỄN GIẢI 
ĐƠN VỊ 

TÍNH 

SỐ 

LƯỢNG 

3 Thuê MC  MC nữ, có ngoại hình  Người  1 

4 
Chương trình văn nghệ chào mừng thành công 

Đại hội và giao lưu 

02 tiết mục tập thể mở màn chương trình và 02 ca 

sĩ hát giao lưu 
Gói  1 

5 Tiệc gala Dinner  Tiệc Gala dinner mừng Đại hội thành công  Suất  250 

6 
Đồ uống 

Nước suối, nước ngọt, nước trái cây  Chai/lon  200 

7 Bia Heineken hoặc tương đương  Thùng  55 

 


		2025-05-21T11:08:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN




